
ZARZĄDZENIE NR .Y.!!!lJ~!J:/-?-,O»-t 
BURMISTRZA MIASTA LUBARTOW 

z dnia i . .kwithł.~.Qi, 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Finansowego do załatwiania spraw i wydawania decyzji 
w imieniu organu podatkowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Głównego Specjalistę Pana Michała Kossaka do wydawania i podpisywana decyzji 
ustalających i zmieniających wysokość zobowiązania podatkowego oraz do wydawania informacji i zaświadczeń 
dotyczących podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

2. Upoważniam Głównego Specjalistę Pana Stanisława Sztuka do wydawania i podpisywana decyzji 
ustalających i zmieniających wysokość zobowiązania podatkowego oraz do wydawania informacji i zaświadczeń 
dotyczących podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr VIII/308/2020 z dnia 13 lutego 2020 roku w sprawie upoważnienia 
pracowników Wydziału Finansowego do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych 
w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej. 

§ 3. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony, nie dłużej niż na czas zatrudnienia na stanowisku Głównego 
Specjalisty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Bur~zsta 

Krzysztof Paśnik 


